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T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı

 

Sayı : E-96732399-116.99-36357449 05.11.2021
Konu : Taslak Ders Kitabı İnceleme ve 
              Değerlendirme Kriterleri

DAĞITIM YERLERİNE 

İlgi      a) 14.10.2021 tarihli ve 31628 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Ders       
                Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği.
            b) 05.11.2021 tarihli ve E-96732399-116.99-36325313 sayılı Kurul Mütalaası.

İlgi (a) Yönetmelik hükümleri doğrultusunda hazırlanan "Ders Kitapları ve Eğitim Araçları ile 
bunlara ait Elektronik İçeriklerin İncelenmesinde Değerlendirmeye Esas Olacak Kriterler ve 
Açıklamaları" ilgi  (b) Kurul Mütalaası ile Kurulumuzca görüşülüp onaylanmıştır. 

Söz konusu kriterlerin ekli örneğinin 04.11.2021 tarihinden itibaren Başkanlığımıza başvurusu 
yapılacak taslak ders kitapları, eğitim araçları ve bunlara ait elektronik içeriklerin inceleme ve 
değerlendirilmesinde kullanılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

                                                                                                                      Prof. Dr. Cihad DEMİRLİ
                                                                                                                                Kurul Başkanı

Ek: İnceleme ve Değerlendirme Kriterleri 
       ile Açıklamaları (19 sayfa)

DAĞITIM:
-Din Öğretimi Genel Müdürlüğü
-Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü
-Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü
-Ortaöğretim Genel Müdürlüğü
-Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü
-Temel Eğitim Genel Müdürlüğü
-Basın Yayın Birliği Derneği
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-Ders ve Kültür Kitapları Yayıncıları Telif Hakları
  ve Lisanslama Meslek Birliği (DEKMEB)
-Eğitim Yayıncıları Meslek Birliği (EĞİTİM YAYBİR)
-Eğitim Yayıncıları ve Tedarikçileri Derneği (EYTED)
-Türkiye Basım Yayın Meslek Birliği (TBYM)
-Türkiye Eğitim Yayıncıları Derneği
-Türkiye Yayıncılar Birliği
-Yayıncılar Derneği (YAYDER)   
-Yayıncı Meslek Birlikleri Federasyonu  (YAYFED)
-Yayıncılar Telif Hakları ve Lisanslama                           
  Meslek Birliği (YAYBİR)


